

Città di Marsala

Medaglia d'oro al valore civile

ISTITUZIONE COMUNALE

"Marsala Schola"

N. <u>55</u>

Del 12-03-14

Via V. Pipitone, 6 – Tel.0923/951859 – fax 0923/762242

Oggetto: Fornitura di materiale di cancelleria per l'Istituzione "Marsala Schola - anno 2014. CIG: Z5B0E01E1B. PROVVEDIMENTO di approvazione aggiudicazione

IL DIRETTORE

Premesso che in data 26/02/14, con propria determina n.38, è stata indetta una gara a cottimo fiduciario per l'affidamento della "fornitura di materiale di cancelleria per la Sede dell'Istituzione"Marsala Schola"

Che sono state invitate, con nota p. 805 del 26/02/2014 cinque ditte operanti nel settore;

Che alla gara del 05/03/14 hanno partecipato due sole ditte:

- 1) "Oasi Shop"
- 2) Coppola Cartoleria

Letto il verbale del 05/03/14 con il quale la gara è stata provvisoriamente aggiudicata alla ditta Coppola Cartoleria, che ha offerto il prezzo di €.4.310,00 oltre Iva, a fronte di un importo a base d'asta di €.5.950,81 oltre Iva;

Ritenuto che il predetto verbale della seduta contenente l'aggiudicazione provvisoria è stato pubblicato per tre giorni consecutivi non festivi all'albo dell'Istituzione e all'albo pretorio del Comune di Marsala dal 07/03/14;

Che nei cinque giorni successivi al giorno della comunicazione di aggiudicazione provvisoria non sono pervenuti rilievi o contestazioni dall'altra ditta partecipante;

DETERMINA

- 1) Di approvare l'aggiudicazione provvisoria, così come indicata nel verbale 05/03/14 in premessa citato.
- 2) Di aggiudicare definitivamente la "Fornitura di materiale di cancelleria anno 2014 per l'Istituzione "Marsala Schola" al prezzo di €. 4.310,00 oltre Iva alla ditta Coppola Cartoleria.

Il Direttore Dott A Zerilli

ISTITUZIONE COMUNALE

"Marsala Schola"

OGGETTO: "Verbale di gara per la fornitura di materiale di cancelleria per l'Istituzione Comunale Marsala Schola per l'anno 2014."

CIG:Z5B0E01E1B. Importo complessivo €.5.950,81, oltre Iva.

L'anno duemiquattordici, il giorno cinque del mese di marzo, alle ore 13,00 in Marsala, nella sede propria dell'Istituzione di via Vincenzo Pipitone, si procede all'espletamento della gara a procedura negoziata per la fornitura di cui all'oggetto.

Presiede la gara il dott.ssa Antonina Zerilli, Direttore dell'Istituzione Comunale Marsala Schola, assistito da Loredana Alagna, in qualità di segretario e da Enza Milazzo, dipendente dell'Istituzione, in qualità di teste.

Si premette che il Direttore ha determinato di affidare la fornitura di cui all'oggetto mediante procedura negoziata, previo esperimento di gara informale con invito a ditte operanti nel settore;

Che, con nota raccomandata prot. n.805 del 26/02/2014, è stato rivolto invito per la fornitura di che trattasi alle seguenti ditte:

- ECOLOGIC SERVICE s.r.l.
- CARTA & PESCA
- COPPOLA CARTOLERIA
- DI GIOVANNI s.r.l.
- OASI SHOP

Che hanno fatto pervenire offerta entro il termine assegnato (ore 10,00 del 05/03/2014) le seguenti ditte:

- OASI SHOP P.897 del 05/03/2014
- COPPOLA CARTOLERIA di Ricardo Coppola P.869 DEL 05/03/2014

Lette le dichiarazioni prodotte, si ammettono entrambe le suddette ditte, con riserva, al fine di verificare la regolarità contributiva.

Viste le offerte presentate dalle ditte partecipanti ammesse, con riserva, si rileva che:

- OASI SHOP offre il prezzo di € 5.324,79, oltre Iva;
- COPPOLA CARTOLERIA di Riccardo Coppola offre il prezzo di $\in .4.310,00$ oltre Iva.

dipendenza di quanto sopra, ilPresidente aggiudica provvisoriamente la fornitura a Cartoleria Coppola Cartoleria di Riccardo Coppola che ha offerto il prezzo di €. 4.310,00, oltre Iva, a fronte di un importo a base d'asta di €.5.950,81 oltre Iva, con l'avvertenza che detta aggiudicazione definitiva, previa verifica della regolarità contributiva e con apposita determina del direttore di approvazione verbale di gara che verrà redatta dopo la pubblicazione per consecutivi all'albo dell'Istituzione all'Albo е Pretorio telematico del Comune, in assenza di rilievi o contestazioni che effettuati nei cinque giorni successivi alla devono essere pubblicazione.

Il Presidente dispone, infine, la pubblicazione del presente verbale per tre giorni consecutivi all'albo dell'Istituzione e all'Albo Pretorio telematico del Comune.

Del che viene redatto il presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto alle ore 13,30, come segue:

IL SEGRETARIO

Low M

I TESTIMONI

End arlesso